【問い合わせ先】
アボットジャパン合同会社 熊本エリア担当 土居健太郎 TEL：070-8714-1333

共催：熊本大学病院 栄養管理部・アボットジャパン合同会社

情報提供（17:30～17:45）製品紹介 アボットジャパン合同会社

座長：熊本大学大学院生命科学研究部 代謝内科学 教授

窪田 直人 先生

講師：愛知医科大学 栄養治療支援センター 特任教授

前田 圭介 先生

『GLIM基準を活用した
最新の栄養サポート』

特別講演（17:45～18:45）

日 時 ： 2025年 3月3日（月）17:30～18:45

開催形式 ： 現地開催

会 場 ： 熊本大学病院 東病棟12F 多目的ホール
＊裏面参照

第21回 熊本NSTフォーラム

謹啓
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
下記、要領にて「熊本NSTフォーラム」を開催致します。
日々NST活動に取り組まれている皆様に、臨床栄養の知識と最新情報の習得の機会となれば幸甚に存じます。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席下さいますようお願い申し上げます。

謹白

＜会場＞

熊本大学病院 東病棟 12 階 多目的ホール

当日は、時間外出入口より東病棟12階へお越しください！